附件1：

淮南市田家庵区民生中学2024年度绩效自评项目清单
	绩效自评项目清单

	序号
	项目名称
	决算金额（单位：万元）

	1
	卫生保健费用
	2.88

	2
	党建经费
	0.05

	3
	2024_城乡义务教育生均公用经费_小学

	281.48

	4
	2024_城乡义务教育生均公用经费_初中
	94.15

	5
	教师保障经费
	263.75

	
	合计
	642.31


	项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	卫生保健费用

	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	淮南市田家庵区民生中学

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值 
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	2.90
	2.88
	2.88
	10
	100.00%
	10.00

	
	其中：本年财政拨款
	2.88
	2.88
	2.88
	—
	100.00%
	

	
	上年结转资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	
	          其他资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	对学生进行健康检查及体质健康状况调研，对主要疾病进行有计划的预防和矫治，对中小学卫生室档案管理，有计划地组织校医学习和科研活动，协助卫生部门积极做好传染病管理。
	按预期目标，完成了年度总体目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	经费人员数量保障
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	质量指标
	提高医疗卫生服务质量
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	时效指标
	资金补助及时率100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	成本指标
	年度预算执行率98%
	2.88万元
	万元
	10
	10
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	推进卫生医疗相结合
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	社会效益指标
	义教保障
	2.88万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	生态效益指标
	义务教育
	2.88万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	可持续影响指标
	保障卫生服务质量持续保持平衡
	较高
	较高
	10
	10
	无

	
	满意度指标
	满意度指标
	教职工满意度100%，学生意度100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	总分
	
	100
	100.00
	

	     项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	党建经费

	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	淮南市田家庵区民生中学

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值 
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	1.00
	0.05
	0.05
	10
	100.00%
	10.00

	
	其中：本年财政拨款
	0.05
	0.05
	0.05
	—
	100.00%
	

	
	上年结转资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	
	       其他资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标一：严格遵守党建经费管理办法，确保每一笔支出符合范围，无违法使用情况。

目标二：支持党员教育培训活动，开展专题党课。

目标三：慰问困难党员，解决困难群体帮扶对象。
	按预期目标，完成了年度总体目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	活动实际开展次数
	》12次
	人
	10
	10
	无

	
	
	计划指标
	完成年度计划数
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	时效指标
	资金补助及时率100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	成本指标
	年度预算执行率98%
	0.05万元
	万元
	10
	10
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	参与经费活动开展次数
	》12次
	人
	10
	10
	无

	
	
	社会效益指标
	义教保障
	0.05万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	生态效益指标
	义务教育
	0.05万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	可持续影响指标
	教学效果及教学质量持续保持
	较高
	较高
	10
	10
	无

	
	满意度指标
	满意度指标
	教职工满意度100%，学生意度100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	总分
	
	100
	100.00
	

	    项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	2024_城乡义务教育生均公用经费_小学


	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	淮南市田家庵区民生中学

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值 
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	22.80
	281.48
	281.48
	10
	100.00%
	10.00

	
	其中：本年财政拨款
	281.48
	281.48
	281.48
	—
	100.00%
	

	
	上年结转资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	
	       其他资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：落实城乡九年义务教育经费保障机制。

目标2：实施九年义务教育学校教师特设岗位计划。

目标3：实施九年义务教育学生学习目标改善计划。
	按预期目标，完成了年度总体目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	学生人数
	＝1776人
	人
	10
	10
	无

	
	
	质量指标
	教科书质量合格率
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	时效指标
	资金补助及时率100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	成本指标
	年度预算执行率98%
	284.48万元
	万元
	10
	10
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	数生人数
	＝1776人
	人
	10
	10
	无

	
	
	社会效益指标
	义教保障
	284.48万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	生态效益指标
	义务教育
	284.48万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	可持续影响指标
	教学效果及教学质量持续保持
	较高
	较高
	10
	10
	无

	
	满意度指标
	满意度指标
	教职工满意度100%，学生意度100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	总分
	
	100
	100.00
	


	     项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	2024_城乡义务教育生均公用经费_初中


	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	淮南市田家庵区民生中学

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值 
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	14.30
	94.15
	94.15
	10
	100.00%
	10.00

	
	其中：本年财政拨款
	94.15
	94.15
	94.15
	—
	100.00%
	

	
	上年结转资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	
	     其他资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：落实城乡九年义务教育经费保障机制。

目标2：实施九年义务教育学校教师特设岗位计划。

目标3：实施九年义务教育学生学习目标改善计划。
	按预期目标，完成了年度总体目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	学生人数
	=3658人
	人
	10
	10
	无

	
	
	质量指标
	教科书质量合格率
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	时效指标
	资金补助及时率100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	成本指标
	年度预算执行率98%
	248.67万元
	万元
	10
	10
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	数生人数
	=3568人
	人
	10
	10
	无

	
	
	社会效益指标
	义教保障
	248.67万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	生态效益指标
	义务教育
	248.67万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	可持续影响指标
	教学效果及教学质量持续保持
	较高
	较高
	10
	10
	无

	
	满意度指标
	满意度指标
	教职工满意度100%，学生意度100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	总分
	
	100
	100.00
	


	


	  项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	教师保障经费

	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	淮南市田家庵区民生中学

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值 
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	403.90
	263.75
	263.75
	10
	100.00%
	10.00

	
	其中：本年财政拨款
	263.75
	263.75
	263.75
	—
	100.00%
	

	
	上年结转资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	
	       其他资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：教师薪酬与福利支出得到改善。
目标2：教师培训与发展支出得到改善。

目标3：教学环境与资源得到改善。


	按预期目标，完成了年度总体目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	教师薪酬福利增加
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	质量指标
	提高教师工资福利待遇
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	时效指标
	学生招收工作及时率100%
	显著
	显著
	10
	10
	无

	
	
	成本指标
	年度预算执行率98%
	263.75万元
	万元
	10
	10
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	数生人数
	=5344人
	人
	10
	10
	无

	
	
	社会效益指标
	义教保障
	263.75万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	生态效益指标
	义务教育
	263.75万元
	万元
	10
	10
	无

	
	
	可持续影响指标
	教学效果及教学质量持续保持
	较高
	较高
	10
	10
	无

	
	满意度指标
	满意度指标
	教职工满意度100%，学生满意度100%
	100%
	100%
	10
	10
	无

	总分
	
	100
	100.00
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